求，需建设二期处理工程，则双方另行签订协议，并以实际协议规定期限为准。

2、双方各自的权利及义务：

拉萨圣清具体从事特许经营协议项下的许可业务，同时应当依据特许协议规定，履行以下责任及义务：

（1）拉萨圣清对本项目的建设应依据已获批准的可研报告、环评报告、初步设计和施工图进行；

（2）选择具有相应资质的监理公司对本项目建设施工全过程进行监理，并承担相应费用；选择具有相应资

质的承包商进行项目建设施工，并承担相应费用；

（3）自行承担项目运营与维护的费用，承担项目运营与维护的责任；

（4）从本项目商业运行日起，拉萨圣清应当每日二十四（24）小时，每年三百六十五（365）日（闰年三

百六十六（366）日）连续收运并处理餐厨垃圾，并在日处理餐厨垃圾能力范围内将收运的餐厨垃圾处理达

到国家和本协议规定的质量标准；

（5）未经拉萨市政管委会同意，拉萨圣清不得擅自停止运营；

（6）特许经营期结束后，向拉萨市政管委会移交本项目项目公司有形资产（包括建筑物、构筑物、机械

设施设备、备品备件、车辆、装置以及各种设计和管理、保险等文件）和无形资产（包括项目公司与本项目有

关的所有知识产权和专利技术等）。

根据特许经营协议约定，拉萨市政管委会应履行以下责任及义务：